ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ GIA NGHĨA

 Số:          /UBND-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Nghĩa, ngày      tháng 8 năm 2023

V/v triển khai thực hiện các nhiệm

vụ về công tác CCHC tại Quyết

định số 957/QĐ-UBND của

UBND tỉnh Đắk Nông

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND thành phố;

- Ủy ban nhân dân các phường, xã.

Thực hiện Quyết định số 957/QĐ-UBND ngày 07/8/2023 của UBND tỉnh

Đắk Nông về ban hành Quy định đánh giá, xác định Chỉ số cải cách hành chính

trên địa bàn tỉnh Đắk Nông; Chủ tịch UBND thành phố yêu cầu các cơ quan, đơn

vị, UBND các phường, xã thực hiện các nhiệm vụ như sau:

1. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, triển khai thực hiện các nhiệm

vụ tại Quyết định số 957/QĐ-UBND ngày 07/8/2023 của UBND tỉnh Đắk Nông

về việc ban hành Quy định đánh giá, xác định Chỉ số cải cách hành chính trên địa

bàn tỉnh Đắk Nông (gửi kèm theo), đảm bảo triển khai toàn diện, có hiệu quả các

nhiệm vụ về công tác cải cách hành chính nhằm nâng cao Chỉ số cải cách hành

chính của thành phố trong năm 2023 và các năm tiếp theo.

2. Trong quá trình triển khai thực hiện kế hoạch, các nhiệm vụ cải cách

hành chính, yêu cầu các các cơ quan, đơn vị thuộc UBND thành phố, UBND các

phường, xã thực hiện tốt chế độ thông tin, báo cáo kịp thời, đúng quy định tại

Công văn số 1005/UBND-NV ngày 27/4/2022 của UBND thành phố Gia Nghĩa

(gửi kèm theo).

3. Giao cho phòng Nội vụ hướng dẫn,theo dõi, đôn đốc các cơ quan, đơn

vị,UBND các phường, xã; tổng hợp tham mưu UBND thành phố báo cáo đúng

thời gian quy định.

Nhận được Công văn này, yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ

tịch UBND các phường, xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- LĐ VP;

- Trang thông tin điện tử thành phố;

- Lưu: VT,  NV (MT).

CHỦ TỊCH

Đỗ Tấn Sương

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T09:59:28+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Đỗ Tấn Sương<suongdt.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T16:31:02+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân thành phố Gia Nghĩa<gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T16:31:06+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân thành phố Gia Nghĩa<gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T16:31:42+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân thành phố Gia Nghĩa<gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!